П Р О Т О К О Л  №  1

заседания о проведении конкурса  но отбору получателей гр анто в  на оплату

т р а н сп о р т н ы х  услуг  среди обучаю щ и хся  очной формы обучения

п роф ессиональны х обр азов ател ь н ы х организаций и о бразов атель н ы х

организаций в ы сш его  образования Республики Т а т а р с т а н

Казанский (П ри волж ский ) федеральный у н иверситет

(И н ст и т у т  ф ундаментальной медицины и биологии),

со гл асн о  приказу №  0 1 - 0 3 / 1 3 8 7  от  02 .  12. 2 0 1 9  года

« 9 » декабря 2 0 1 9  года г. Казань

П р и су т ств о вал и :

1 Іредседатель экспертной комиссии:

Киясов А.П.,  директор института фундаментальной медицины и

биологии.

Секрета р ь экспертной ко м и с с и и:

I Іавлюк A.M..  специалист но У М Р  института фундаментальной медицины

и биологии.

Члены экспертной комиссии:

Резвяков П.Н., заместитель директора института фундаментальной

медицины и биологии но социальной и воспитательной работе;

Ьеляев О.Д.,  председатель студенческого совета,  студент 4 курса;

Камолов С.О.,  председатель профбюро института,  студент 1 курса;

Васева  К). А., культорг института,  студент 2 курса;

Зайцева Т.Н.,  спорторг института,  студент 3 курса;

Слонова Н.С., руководитель научной секции инсти тута, студент 2 курса.

В заседании конкурса по отбору получателей грантов на оплату

транспортных услуг среди обучающихся очной формы обучения

профессиональных образовательных организаций и образовательных

организаций высшего образования Республики Татарстан Института

фундаментальной медицины и биологии К ( П ) Ф У  (далее Конкурс) приняли

участие 8 из 8 членов экспертной комиссии Конкурса.

Кворум для проведения заседания экспертной комиссии Конкурса

IIместся. Заседание правомочно.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявлении обучающихся,  являющихся членом семьи,

среднедушевой до хо д  которой не превышает 20  0 0 0  рублей (далее -  Социально

н уж даю щ иеся).

2. О рассмотрении заявлений обучающихся, имеющих достижения в

общественной,  научной, спортивной или творческой деятельности

Образовательной организации или иной организации, не имеющих

академической задолженности (далее -  Социально активные).

3. Об утверждении списка обучающихся получателей гранта.

4. Разное.

По 1 вопросу

Зарегистрировано 1 I заявлений Социально нуждающихся.

11с со о т ве т ст ву ю т  заявления обучающихся:

№ Ф И О причина
1 Аристова Арина Олеговна

Справка не соответствует
установленному образцу

2
Иванова Юлия Васильевна Справка не соответствует

у стан о вл ен ному образну
">J ІІІагабиева Диля Мунировна

Справка не соответствует
установленному образцу

4 С пиридонова Ольга Михайловна
Справка не соответствует
установленному образцу

1 олосование: единогласно.

Решение:  допустить  к Конкурсу 7 заявлений обучающихся,

соответствующ их I Іоложению Конкурса.

По 2 вопросу

Зарегистрировано 80  заявлений Социально активных.

I олосование: единогласно.

Решение: допустить к Конкурсу 80  заявлении обучающихся,

соответствующ их I Голожению Конкурса.

По 3 вопросу

В соответствии с пунктами 4.5.  и 4.6.  Положения Конкурса рассмотрены

87 заявлении Социально нуждающихся и Социально активных.

С п и со к  С оц иальн о нуждающихся
№ ФИО № г р у п п а/

кафедра/
специальность

Среднедушевой
доход семьи

(руб.)

решение

1 2 3 4 5
1.

Лзаревич Луиза Николаевна 01 -803 14000,07 утвердить

1
Губаева Алсу Фанисовна 01-731 13019,39 утвердить

з .

1 усманова Юлия Равилевна
01 -702 10574,1 1 утвердить

4.
Лямина Длина Нвгеньевна 01 -940-5 8454,4 утвердигь

5.
Мороз Татьяна Юрьевна

0 1 -603 12541,95 утвердить

6. М у х а ма деева Д и л я ра 01 -602 15227,12 утвердить

Ильсуровна

7. Саитбурханова Рената
Римовна

01-41 1 9750,49 утвердить

ИТОГО 7 утвердить

С п и с о к  С о ц и ал ьн о  а к т и в н ы х
№ ФИО № группа /

кафедра/
специальность

рейтинг решение

1
1.

2 О
J 4 5

Анисимова Юлия Сергеевна 01-851 135
утвердить

2.

о J  .

Арзамасцева Анастасия
Андреевна 01-840-2 160

утвердить

Ахметзянова Рената Радиковна 01-441 55
утвердить

4. Баштовенко Ксения
Александровна 01-804 77

утвердить

5. Беляев Олег Андреевич 01-612 89
утвердить

6.

П

Бен Талеб Рим 01-840-4 44
утвердить

Билялов Айрат Ильдарович
Ординатор 1

года обучения 79
утвердить

8.
Бобков Ярослав Николаевич 01-601 81

утвердить

9.
Богданова Анна Валерьевна 01-904 53

утвердить

10 Б у г л и н и н а А н ас гас и я
Дмитриевна 01-803 88

утвердить

1 1

12
Валиева Гульгена Ильшатовна 01-706 38

утвердить

Васева Юлия Алексеевна 01-804 46

утвердить

13

’  І 4

Виноградов Лев Эдуардович 01-940-1 59
утвердить

Вихерев Никита Вячеславович 01-612 28
утвердить

15 Воробьёва Валентина Олеговна 01 -451 106
утвердить

1.6 Галеева Аделина Альфредовна 01-915 14
утвердить

17
Гараева Фарида Айдаровна 01-411 115

утвердить

18

19
Гарафиева Алина Фаязовна 01-512 39

утвердить

Гаффаров Ринат Гайеович 01-940-5 66

утвердить

20
Громова Ольга Владимировна 01-940-3 55

утвердить

21
Гусамова Алия Рустемовна 01-803 49

утвердить

22

23

Дольский Айрат Рафаилевич
01-940-7 43

утвердить

Евтюгина Наталья

Геннадьевна
01-940-3 105

утвердить

24 Елагин Никита Владимирович
01-805 33

утвердить

25 Емелина Юлия Андреевна
01-940-1 75

утвердить

26. Зайцева Татьяна Николаевна 01-705 170
утвердить

27. Зартдинова Айгуль Венеровна 01-511 46
утвердить

28.

'  29.

'..30

Зартдинова Гульназ Венеровна
01-511 32

утвердить

Захарова Алена Игоревна 01-812 7
утвердить

Зуева Кристина Анатольевна
01-906 36

утвердить

31. Иванова Ирина Олеговна 01-705 42
утвердить

32. Иванова Юлия Сергеевна 01-803 80
утвердить

-i -) JJ, Ишмухаметов Ильнур Ринатович 01-840-3 112
утвердить

34, Камалиева Алина Алмазовна 01-661 64
утвердить

35.

36,

Капитонова Наталья Валерьевна 01-712 79
утвердить

Кожевникова Ольга

Александровна
01-813 39

утвердить

37, Корсукова Надежда

Владиславовна 01 -840-6 76

утвердить

38. Кочергина Анастасия Андреевна 01-411 73
утвердить

39. Кочнева Анастасия Анатольевна 01-602 31
утвердить

40

41

” 42

Кремкова Светлана Антоновна 01-603 44

утвердить

Куанышбаев Амир Советович 01-604 76
утвердить

Курбангалеева Сирина

Васильевна 01-940-1 156

утвердить

43
Лепихина Полина Павловна 01-603 94

утвердить

44

45

..46

Лимонов Дмитрий Валерьевич 01-411 43

утвердить

Литфуллин Анвар Ильдарович 01-701 43

утвердить

Лукманов Ах гем Айдерович 01-940-6 58

утвердить

47

48
Ляхова Ксения Олеговна 01-601 21

утвердить

Ляховец Антон Александрович
01-806 76

утвердить

49
Махмудов Комрон Шухрат угли 01-414 65

утвердить

50 Машкевич Анастасия
Михайловна 01-603 87

утвердить

51

...52
Миназова Ильгиза Рустамовна 01-451 97

утвердить

Мингазова Айгуль Ильдусовна 01-511 50

утвердить

53

54
Михайлова Елизавета Андреевна 01-701 21

утвердить

Мухаметшина Альбина
Дилюсовна 01-701 213

утвердить

55

56
Мухаметшина Регина Дилюсовна 01-701 213

утвердить

Назирова Ольга Сергеевна 01-705 85

утвердить

<_/!
 j

' J'.
ОС

i
—J

Небылица Дарья Сергеевна 01-840-3 100

утвердить

Нигметзянов Ислам Ринатович
Аспирант 1 года

обучения 72

утвердить

59
Останина Анастасия Сергеевна 01-701 22

утвердить

60
Павлюк Анна Михайловна 01-940-3 151

утвердить

61
Парфирова Ольга Игоревна 01-840-1 90

утвердить

62.
1 Іопова Анастасия Сергеевна 01-602 28

утвердить

63 Разумова Юлия Львовна
01-801 27

утвердить

64.
Румянцева Елена Николаевна 01-451 127

утвердить

65

66
Сиргалина Дина Ринатовна 01 -940-6 66

утвердить

Ситдикова Виолетта Рафаэльевна 01-751 97
утвердить

67.
Сливкина Валерия Андреевна 01-805 62

утвердить

68
Слонова Елизавета Сергеевна 01 -803 53

утвердить

69.
Сулейманова Динара Маратовна 01-412 86

утвердить

70,

_ _ _ Сурнина Татьяна Александровна 01-940-6 62
утвердить

Тимонина Мария Сергеевна 01-603 52
утвердить

72, Федотова Анастасия Сергеевна
01-461 75

утвердить

73.

74.
Хакимов Ильнур Шамилевич 01-940-7 85

утвердить

Цюпа Вероника Константиновна
01-806 63

утвердить

Чибаева Ирина Владимировна
01-840-2 80

утвердить

76
Шамсутдинов Наиль Илдарович 01-606 14

утвердить

77 Шаповалов Владислав
Романович 0!-940-8 90

утвердить

78 11 Іарафутдинова Ильссяр
Рифатовна 01-840-6 64

утвердить

79
Шумкова Виктория Вадимовна 01 -75 1 69

утвердить

80.
ЯрмиевИльназ Захитович 0 і -840-8 60

утвердить

И 101 0  80 утвердить

I олосование: единогласно.

Решение:  13 соответствии с Положением Конкурса утвердить списки из

87 получателей гранта, согласно установленной квоте 87  претендентов от

Института фундаментальной медицины и биологии К (П )Ф У .

I Іредседатель эксперт ной комиссии

I Іротокол составил

секрет арь экспертной комиссии

Киясов А.1
(ФамилияИО)

1 Іавлюк A.M.
(ФамилияИО)

Слонова Н.С.
(подпись) (ФамилияИО)